T
J

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - PE
s e c r e t a r i a  d e  ADM INISTRAÇÃO  smec- tSSSZ?

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

RESULTADO PRELIMINAR -  SEGUNDA ETAPA
PROFESSOR DE LETRAS/INGLÊS -  ENSINO FUNDAM ENTAL II (6o AO 9o ANO) E EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

- EJA - FASE III E IV -  CODIGO 0062022

A Comissão Organizadora de Processo de Seleção Simplificada para Formação de Cadastro de Reserva, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria n° 380/2022 de 08/12/2022 expedida pelo Prefeito Municipal de Cachoeirinha, toma pública a DIVULGAÇÃO DO
RESULTADO PRELIM INAR - SEGUNDA ETAPA do Processo de Seleção Simplificada, referente a Errata I do Edital n° 002/2022, conforme
segue lista abaixo:

DESCLASSIFICADOS(AS)

ORD.
N°. DA

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CPF
PONTUAÇAO

MOTIVOTITULAÇAO AULA PRATICA

1 192 WELLINGTON HUGO LIMA F. SOUTO ******114-20 60,00 00,00
Os (as) candidatos (as) não compareceram a
Segunda Etapa da Seleção -  Aula Prática2 063 GEOVÂNIO MONTEIRO DOS SANTOS * * * * * *2 g 4 _ 7 4 55,00 00,00

3 189 LUCIANNE LUZINETE DE MELO ******824-01 50,00 00,00

Cachoeirinha, 31 de março de 2023.

ANA LUCI MATOS DINIZ OLIVEIRA
Mat. 662

Comissão de Organizadora de Processo da Seleção

ROGÉRIO GABRIEL RODRIG
Membro da Banca Exa

Port. 128/2023

S DE ARAÚJO
nadora

EDSON
Memb

-RNANDO SALES DE LIMA
ro da Banca Examinadora

Port. 128/2023

LEILA CRISTINA
Mat. 1.217

MENEZES
Banca Examinadora

Port.128/2023

Praça Presidente Kennedy, n° 126 - Centro - CEP 55.380-000 - Fones: (81) 3742 11 -56/3742-1200 CNPJ n° 10.091.619-0001-02- www.cachoeirinha.pe.gov.br

http://www.cachoeirinha.pe.gov.br